Протокол № 4
заседания Общественного совета при Администрации сельского поселения Мулымья
д.Ушья                                                                                             19.11.2018г.
Состав совета:    7 человек
Присутствовало: 7 человек
Повестка дня
1.  О возможности принятия проектов  нормативно- правовых актов  изданных в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья»

1.СЛУШАЛИ:  Першину З.Е, начальника правового отдела администрации сельского поселения  которая предложила  для рассмотрения следующие проекты постановлений администрации сельского поселения Мулымья:
1.1 О внесении изменений в постановление № 70 от 12.05.2015г «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы НПА и проектов НПА администрации сп Мулымья»
1.2 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции при совете депутатов м осп Мулымья, формирование состава комиссии по противодействию коррупции при совете депутатов МО СП Мулымья»
Выступила Сильнягина Т.В , которая предложила одобрить возможность принятия рассмотренных  проектов  НПА.
Предложение принято единогласно.
Решили: Одобрить возможность принятия проектов   нормативно-правовых актов Администрации сельского поселения:

-  «О внесении изменений в постановление № 70 от 12.05.2015г «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы НПА и проектов НПА администрации сп Мулымья»
-  «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции при совете депутатов м осп Мулымья, формирование состава комиссии по противодействию коррупции при совете депутатов МО СП Мулымья»

Председатель Общественного совета
                        Т.В.Сильнягина
Секретарь
Общественного совета
                                                      Е.Г.Горкунова